
Zarządzenie nr 50/2025 
Rektora Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu 

z dnia 3 października 2025 roku 

  

w sprawie zmiany regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu 

 

 

Działając na podstawie art. 95 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) w zw. z § 20 ust. 1 pkt. 2 lit. b w zw. z § 60 ust. 1 Statutu 

Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu nadanego uchwałą nr 2/36/2025 Zarządu Centrum Rozwoju Szkół 

Wyższych Merito Sp. z o.o. (Założyciela Uczelni) z dnia 22 lipca 2025 roku w sprawie wprowadzenia zmian 

w „Statucie Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu” w zw. z § 45 ust. 3 pkt 2 regulaminu organizacyjnego 

Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu, nadanego Zarządzeniem nr 46/2025 Rektora Uniwersytetu WSB Merito 

w Poznaniu z dnia 22 września 2025 roku w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu 

WSB Merito w Poznaniu, w porozumieniu z samorządem studenckim, zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Wprowadzam, w porozumieniu z samorządem studenckim, regulamin świadczeń dla studentów 

Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Regulamin wchodzi w życie z dniem 3 października 2025 roku. 

 

§ 2 

1. Z dniem 3 października 2025 uchylam regulamin świadczeń dla studentów Uniwersytetu WSB Merito 

w Poznaniu wprowadzony zarządzeniem nr 47/2025 Rektora Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu 

z dnia 23 września 2025 roku w sprawie zmiany regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu 

WSB Merito w Poznaniu. Tym samym z dniem 3 października 2025 roku traci moc Zarządzenie nr 

47/2025 Rektora Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu z dnia 23 września 2025 roku w sprawie 

zmiany regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu. 

2. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 października 2025 roku i obowiązuje do odwołania. 

 

 

Rektor 
Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu 

 
 
 
 
dr hab. Ryszard Sowiński, prof. UWSB Merito 

 

 


		2025-10-03T15:36:00+0200
	Ryszard  Sowiński




